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Opakowanie ekspozycyjne 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: .^.^/..l^.^.O.O.^ . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest opakowani e ekspozycyjn e przeznaczone d o 

przechowywania i ekspozycji niewielkich towarów. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć opakowani a ekspozycyjnego , 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii, nadająca mu oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig. 1  przedstawi a 

opakowanie ekspozycyjn e w  pierwsze j odmiani e w  widok u ukośny m o d dołu , fig. 2 

przedstawia opakowanie ekspozycyjne w drugiej odmianie w widoku ukośnym od dołu, fig. 3 

przedstawia opakowanie ekspozycyjne w trzeciej odmianie w widoku ukośnym od dołu, fig. 4 

przedstawia podstaw ę górn ą opakowani a ekspozycyjneg o w  pierwsze j odmianie , fig. 5 

przedstawia podstaw ę górn ą opakowani a ekspozycyjneg o w  drugie j odmianie , fig. 6 

przedstawia podstawę górną opakowania ekspozycyjnego w trzeciej odmianie. 

Opakowanie ekspozycyjn e według wzoru charakteryzuj e si ę oryginalnym kształtem , 

obejmującym objętość prostopadłościanu, którego boczne ścian y zostały częściowo usunięt e 

w niewielkie j odległośc i o d podstaw y górne j i  dolnej . Pomiędz y podstawam i znajduj e się 

wspornik, składając y si ę z  czterec h prostokątnyc h ścianek , usytuowanyc h prostopadl e d o 



podstaw i stykających się wzajemnie ze sobą jedną krawędzią boczną każdej za ścianek, przy 

czym lini a styk u pokryw a si ę z  osi ą geometryczną , przechodząc ą prze z środk i podstaw . 

Wspornik jest usytuowany tak, że dzieli każdą podstawę na cztery mniejsze prostokąty. Górna 

podstawa jes t przystosowan a d o podwieszani a n a niej , umieszczonyc h n a typowyc h 

wieszadełkach, niewielkic h towarów , przeznaczonyc h d o ekspozycji . Opakowani e 

ekspozycyjne wedłu g wzor u moż e by ć obciągnięt e foli ą lu b inny m materiałe m 

zabezpieczającym eksponowane towary przed kurzem i wilgocią. 

Odmiana opakowania ekspozycyjnego, stanowiącego przedmiot wzoru charakteryzuje 

się tym , ż e górn a podstaw a m a otwor y przeznaczon e d o umieszczani a w  nic h typowyc h 

wieszadełek z niewielkimi towarami (fig.4). 

Odmiana opakowania ekspozycyjnego, stanowiącego przedmiot wzoru charakteryzuje 

się tym, że górn a podstawa m a o d wewnątr z haczyki umożliwiając e podwieszanie n a nic h 

niewielkich towarów (fig. 5). 

Odmiana opakowania ekspozycyjnego, stanowiącego przedmiot wzoru charakteryzuje 

się tym, że górna podstawa ma od wewnątrz listwy z otworami, umożliwiające zawieszanie na 

nich niewielkich towarów na typowych wieszadełkach (fig. 6). 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o przejawiaj ą si ę w  jego oryginalny m kształci e 

obejmującym objętoś ć prostopadłościanu , któreg o boczn e ścian y został y usunięt e w 

niewielkiej odległośc i o d podstaw y górne j i  dolnej , prz y czy m pomiędz y podstawam i 

znajduje si ę wspornik , składając y si ę z  czterec h prostokątnyc h ścianek , usytuowanyc h 

prostopadle do podstaw i stykających się wzajemnie ze sobą jedną krawędzią boczną każdej 

ze ścianek , prz y czy m lini a styk u pokryw a si ę z  osi ą geometryczną , przechodząc ą prze z 

środki podstaw , za ś usytuowani e wspornik a dziel i każd ą podstaw ę n a czter y mniejsz e 

prostokąty, prz y czy m górn a podstaw a jes t przystosowan a d o podwieszani a n a nie j 

niewielkich towarów ; w  pierwsze j odmiani e wzor u górn a podstaw a m a otwory , w  drugie j 

odmianie górna podstawa ma od wewnątrz haczyki, zaś w trzeciej odmianie górna podstawa 

ma od wewnątrz listwy z otworami, co uwidoczniono na rysunku fig. 1- 6. 
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